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Hur påverkar den oss och vår odling? Kunskap och omsorg om jorden är grunden för den hållbara och vackra trädgården.

Den kan vara tung och fuktig, sandlätt och torr, mörk och vä g: pdf Med insikt om vad jord är och hur jord, växter och

människor samverkar, blir trädgårdsarbetet lättare och mer intressant. Nytt! Hur kan man förbättra, gödsla och underhålla

olika sorters jord? Vad är jord? Vilket förhållande har våra mest älskade växter till jorden? Vad är jord? Trädgårdens magi

skapas i jorden. Hur kan man förbättra, Missing: pdf Trädgårdsbok med allt man behöver veta om jord. Här får du

grundläggande kunskap om det viktiga samspelet mellan växter och det mikrobiella livet i jorden samt en inblick i modern

odlingsteknik, hydroponi och stadsodling Trädgårdsbok med allt man behöver veta om jord. Trädgårdens magi skapas i

jorden. Boken ger mängder med tips, råd och Missing: pdf Bibliotek i västra Sverige (8) LIBRIS titelinformation:

Trädgårdsboken om jord redaktörer: Anne Langenskiöld Folke, Ulrika Levén ; författare: Håkan Wallander [och fem andra] ;

Trädgårdsboken om JORD ger svar på det mesta du behöver veta om jord i den egna trädgården. Trädgårdsboken om JORD

ger svar på det mesta du behöver veta om jord i den egna trädgården. Den kan vara tung och fuktig, sandlätt och torr, mörk

och väldoftande Bibliotek i västra Sverige (8) LIBRIS titelinformation: Trädgårdsboken om jord redaktörer: Anne

Langenskiöld Folke, Ulrika Levén ; författare: Håkan Wallander [och fem andra] ; [illustratör: Iann Eklund Tinbäck ;

språkgranskning: Elisabet och Lars Fredrikson] Trädgårdsboken om JORD ger svar på det mesta du behöver veta om jord i

den egna trädgården. Hur kan man förbättra, Jorden är nyckeln till allt. Vad är jord? Hur påverkar den oss och vår odling?

Med insikt om vad jord är och hur jord, växter och människor samverkar, blir trädgårdsarbetet lättare och mer intressant

Boken är en heltäckande och rikt illustrerad guide om odling och jord. Hur påverkar den oss och vår odling? Sandlätt, torr

och ljus eller mörk och en aning trött på hösten?
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